[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта 2022 года №89
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 01 ноября 2017 года №372

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19 декабря 2016 года №433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев предоставление прокуратуры Питерского района Саратовской области от 01 марта 2022 года №42-2022, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района от 01 ноября 2017 года №372 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях из муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» (с изменениями от 30 марта 2018 года №139, от 11 октября 2018 года №391, от 30 июля 2020 года №175, от 29 января 2021 года №11, от 4 июня 2021 года №151) следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 4 пункта 2.6 в следующей редакции:
«4. Документы, подтверждающие состав семьи (копия свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданное компетентными органами иностранного государства, и его нотариально удостоверенный перевод на русский язык, копия свидетельства об усыновлении, выданное органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации, копия решения соответствующего суда о признании гражданина членом семьи гражданина-заявителя – при наличии такого решения)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://питерка.рф/.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                            				        А.А.Рябов
2

image1.jpeg